

Dílčí veřejná zakázka č. (smlouva)			Rámcová dohoda	Les. úsek	Poř.číslo	Odesláno dne		Vyplní dodavatel	Josef Železný				Skutečný počet TJ k fakturaci	Částka v Kč bez DPH k fakturaci
			RD 5/23	1	1	07.06.23			Obchodní jméno uchazeče - dodavatele					
JPRL	Pomoc v nouzi	Výkon/ činnost	Technologie	Datum zahájení prací	Datum ukončení prací	Specifikace	TJ	Plánovaný počet TJ s přípustnou odchylkou +/- 20 %	Max. přípustná sazba v Kč/TJ bez DPH	Max. přípustná cena v Kč bez DPH	Nabídková sazba v Kč/ TJ bez DPH	Nabídková cena v Kč bez DPH		
A	B	C	D	E	F	G	H	I	J	K=I x J	L	M=I x L	N	O
1Yj1	4	55-Péče o TTP	K-1-křovinořez	07.06.22	18.06.23	C	ha	0,25	21500	5375	21500	5375	0.25	5375,-
200Am2	4	55-Péče o TTP	T-1-traktor	07.06.22	18.06.23	C	ha	0,43	13800	5934	13800	5934	0.43	5934,-
201Bm1	4	55-Péče o TTP	T-1-traktor	07.06.22	18.06.23	C	ha	0,15	13800	2070	13800	2070	0.15	2070,-
201Bm5	4	55-Péče o TTP	T-1-traktor	07.06.22	18.06.23	M	ha	0,49	13800	6762	13800	6762	0.49	6762,-
201Bp1	4	55-Péče o TTP	T-4-traktor	07.06.22	18.06.23	C	ha	0,52	16500	8580	16500	8580	0.52	8580,-
201Dd1	4	55-Péče o TTP	K-1-křovinořez	07.06.22	18.06.23	M	ha	0,2	21500	4300	21500	4300	0.20	4300,-
201Dd2	4	55-Péče o TTP	K-1-křovinořez	07.06.22	18.06.23	C	ha	0,25	21500	5375	21500	5375	0.25	5375,-
201Dv1	4	55-Péče o TTP	T-1-traktor	07.06.22	18.06.23	M	ha	1,37	13800	18906	13800	18906	1.37	18906,-
<b>CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA</b>												<b>57302</b>		<b>57302,-</b>

Popis činnosti, specifikace pracoviště: Pokos luk a sadů na území NP a ochr.pásma ,pokos a odvoz materiálu bude probíhat pouze za příznivého počasí a po dohodě s lesníkem,posečená tráva bude odvezena na určené místo.

BOZP: zákaz používání prostředků ze kterých unikají kapaliny !!!

	jméno a příjmení	telefon	datum	
C				Kancelář*
Práce zadal				Terén
Dodavatel prok				
Zadání převzal				
Práce převzal				
Práce předal				

podpis

\* Kancelářské práce - A/Podklad k výzvě kontroloval B/Výzvu vystavil C/Dohodu zkompletoval: